Lōngürüs, ij, Perticæ longior, quæ sepius hortorum trajici solebat ad eas confirmandas: eadem bellicis in rebus magno usui ad munenda castra. { **לְבָבָה** mot. **וְגַמְנָסִים**, **וְמַעֲרָבִים**. GAL. Une longue perche. ITAL. Lunga pertica. GERM. Ein großer stang. HISP. Hasta, o pertica larga. ANGL. A long pole such as iher overwohri in hedges. } Varro de re rust. lib. 1. cap. 14. Secunda sepes ex agresti ligno, sed non vivit. Fit autem palis statutis crebris, ac virgultis implicitis, aut latis perforatis, & per ea foraminata tractis longuriis ferreis binis, aut ter-

nis, aut ex arboribus truncis demissis in terram deinceps constitutis. Idem lib. 2. cap. 7. Interficere longurios. Cæsar lib. 4. bell. Gall. Ac longuriis, cratibusque consternebantur. Idem lib. 3. de bell. civil. Item lib. 2. Longuriis ac furcis.

Löpädüsä, λοπάδεσσα, Insula inter Siciliam & Lybiam è regione Thapsi, cuius meminit Strabo lib. ult.

Löpäs, adis: λοπάς, Genus conchæ marinæ. Plaut. in Medico parasito. Adito lopades, echinos, ostreas. Dictæ lopades à vasis culinarij generæ, quod Græci λοπάδη, λοπάδειον appellant. Baylius sattaginem interpretatur. Est & lopas, sive Lopæ vestimenti genus: in qua significatione priorem syllabam producit, quum apud Græcos scribatur per α.

Lopimus, a, um, λοπίμος, qui decorticari potest, aut solet, à lîm, dc-cortico.

Löquör, eris, locutus, per eum Prisciano videtur, sive loquutus per q. Propriæ significat, verba qualiacunque profero. Formatur à Græco verbo λέγω, λέγεται, hinc loquor x in g mutata. { **תֹּאמֶר** diaber **תֹּאמֶר** amár. λαλώ, φθέγξου. GAL. Parler, discourir, raisonner. ITAL. Parlare, ragionare. GERM. Reden sprächen. HISP. Hablar, razonar. ANGL. To speak, to reason. } Differt autem loqui, & dicere, quod loqui sit à natura; dicere, eleganter & facundè. Quamquam loqui aliquando pro dicere positum invenitur. Plaut. in Menechmis, Quos tu parasitos loquere; ibidem. Adolescentis quælo loquere tuum mihi nomen. Quid tales, heus tecum loquor. Imò tute tecum. Idem Milit. sc. 5. a. 2. Quam confidenter loquitur! Idem Mostell. sc. 1. a. 1. Meam partem loquendi, & tuam trado tibi. Idem Asin. sc. 1. a. 3. Plus oportet servum scire, quam loqui. Idem Merc. sc. 5. a. 2. Si quid tu illum voles loqui, Id loqui licebit. ( i. bene dicere.) Idem Mostell. sc. 3. a. 1. Nimis'diu & longum loquor, ( alias longè ) Idem Pseud. sc. 3. a. 2. ¶ Non loquens, ( i. Infans, & mutus. ) Gell. cap. 9. lib. 5. Loqui ad voluntatem ( apud Cicer. in Paradox. ) id est, Dicere quod liber. ¶ Loqui ad voluptatem, est sermone suo voluptatem audientibus afferre, adulari, & grata loqui. Cic. pro Quintio. Fatetur se non bellè dicere, non ad voluptatem loqui posse. Cum adverbis sæpe jungitur, ut, Loqui aperte, liberè, atinè, magnificè, &c. ¶ Loqui lapides, est ea loqui quæ sic audientis mentem obtundunt, ac offendunt, ut si lapidibus illius caput fetires. Plaut. in Aulul. Quia mihi misero cerebrum excutient tua dicta soror, lapides loqueris. ¶ Loquuntur hoc palam. Cic. 5. Verr. Hoc quum palam Decumani tota provincia loquerentur. Loquuntur vulgo, id est, vulgi in ore versatur. Idem 7. Verr. Quum vulgo loquerentur, suppositum in ejus locum, &c. Loquuntur annales, historiz, hoc est, referunt, commemorant. Loquitur res ipsa: hoc est, apertissima est, & sermone non eget. Loquitur fama, hoc est homines famam sequiri loquuntur. ¶ Dare aliquem loquendum chartis, dixit Martialis, lib. 5.

Quem chartu famaque damus populique loquendum.

¶ Composita hujus verbis sunt, Alloquor, colloquor, circumloquor, deloquor, eloquor, interloquor, obloquor, præloquor, & perloquor, quorum significata patim suprà explicuimus, partim infra suis locis exequemur. ¶ Loquier, pro loqui. Cic. ad Atticum lib. 12. Publia ad me scripsit, matrem suam cum Publio loquier, ad me cum illo venturam. Loqui in eandem sententiam: hoc est, ejusdem esse sententia. Cæsar lib. 1. belli civilis. In eandem sententiam loquitur Scipio, Pompeio esse in animo Reip. non deesse, si Senatus sequatur. ¶ Loqui, etiam de arboribus, pro sibilum edere. Virg. in Bucol.

Manulus argutumque nemus, pinosque loquentes

Semper habet.

Löcütüs, sive Loquutus, particip. { **מְדֻבָּר** medhabber. **εἰπόντας**. GAL. Qui a parlé. ITAL. Chi a parlato. GERM. Gered/der geret hat. HISP. El que ha hablado. ANGL. That hath spoken. } Horat. lib. 1. Epist. 7.

Vt ventum ad cœnam est, dicenda tacenda loquuntus,

Tandem dormitum dimittitur.

Virg. 1. Aeneid.

— Sic ora locuta est.

— meaque hac facundiz, si qua est,

Quænunc pro domino pro vobis sæpe locuta est.

Ovid. 13. Metam.

Sed tu mæsta virum mittens quæ verba locuta est, (de querelis) Catil.

Löcütio, sive loquutio, nis, Sermo, oratio, dictio, genus dicendi. { **דְּבָרָה** dabherah **מְדֻבָּר** imrah **פְּנָזִים**, **לְאַלְמָנָה**. GAL. Parole, un discours, parlement. ITAL. Parlamento. GERM. Ein red. HISP. Obra de hablar. ANGL. A saying or speaking. } Cic. in Orat. Quamquam enim omnis locutio oratio est; tamen unius oratoris locutio hoc proprio signata nomine est.

Löcütör, seu loquutor, Sermocinator, qui loquitur. { **דְּבָרָה** nidhbár. **לְאַלְמָנָה**. GAL. Parleur, babillard. ITAL. Parlatore, cianciatore. GERM. Ein tandter/schwoerer/der zu vill red. HISP. Hablador, parlero. ANGL. That speaketh a bable. Gell. Qui sunt leves & fuliles & importuni locutores, & lib. 1. cap. 15. blaterones, lingulæ, linguaces.

Löcütüleñ, sunt homines in verba proiecti, quos & garrulos, loquaces, blaterones, & linguaces dicimus, quorum lingua tam effusa ad loquendum, infrænisque est, ut teterrima quadam colluvione verborum fluat semper, & effluat. Gell. lib. 1. c. 5. { **אַגְּבָבָה** galavas. GAL. Grands parieurs, habillard. ITAL. Cianciatori, gran parlatori. GERM. Klaffrig/schwoerig/clapperet denen siats das maul geht. HISP. Habladores, parlers. ANGL. Babblers or prâlers. } Non. c. 1. lingulæ, locutuleñ.

Löquacitás, atis. Multiloquium, inanis & immodica garrulitas. { **טְּלָאָהָרָה**, **טְּלָאָהָרָה**. GAL. Trop grande abondance de paroles, trop parler. ITAL. Cianciare, ciarlare, parlare soverchio & vano. GERM. Schwätzigkeit / vnuung geschrodn. HISP. Obra de mucho hablar. ANGL. Babbling, much talking. } Cicero. Torquato, Facit autem non loquacitas